SHANGHA!

CHINESE F -

CHINESE FOOD

MENU

Indiferent de ocazie,
Shanghai Chinese
Food este locul
perfect pentru a
descoperi o lume a
gusturilor si aromelor
exotice. O experienta
memorabila care te
va purta pe aripile
imaginatiei catre cele
mai indepdrtate
colturi ale Asiei.




Salata cu limba de porc
Alergeni: soia , susan, arahide
Ingrediente: limba de porc, legume, ulei de susan

Dumplings cu pui 6 buc (sosinclus) |
Alergeni: gluten , soia, susan, arahide
Ingrediente: pui, soia, legume, faina, sos de soia

Creveti panko 6 buc. (sos si garnitura inclusa) i
Alergeni: soia, gluten, crustacee
Ingrediente: noodles de orez, legume, creveti, chili dulce

Pachetele de primavara 10 buc. (sos si garnitura
inclusa) |

Alergeni: soia, gluten

Ingrediente: legume, faina de grau, noodles de orez, chili dulce

Meniu mixt 5 pachetele & 3 creveti panko (sos si
garnitura inclusa) [ #

Alergeni: soia, gluten, crustacee

Ingrediente: legume, noodles de orez, creveti, chili dulce

Dumplings cu spanac 6 buc. (sos inclus) @3
Alergeni: soia, gluten, susan, arahide
Ingrediente: legume, soia, faina

Chiftele asiatice culegume in crusta panko (sos inclus) &

Alergeni: gluten, crustacee, soia, susan, arahide Vw’:’\\j \
Ingrediente: legume, cartofi, faina panko, curry \}S“Aﬂ}

Pret

3% RON

26 RON

36 RON

32 RON

34 RON

26 RON

26 RON

1$0q

100q/150q

1$09/150qg

130q9/150qg

1$0q

190/40q
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Salatd cu limbd
de porc pui

\. .

Creveti panko Pachetele de
primdvard

Dumplings cu

k spanac / | \

Chiftele asiatice

cu legqume




Pret Gramaij

Supa de pui 'iute-acrigoaré. @
Alergeni: soia, oua ,susan gluten, arahide
Ingrediente: piept de pui, legume, ou, soia 26 RON 350q

Supa de pui aromat picanta @

Alergeni: gluten, soia, susan

Ingrediente: piept de pui, legume ,soia, taitei de grau 26 RON 350q
& & o . )

Supa crema de curry, ghimbir simorcovi cu @y,}} A

naut prajit 2¢ RON  300q

Alergeni: lactoza, gluten, telina '

Ingrediente: legume, mere, smantana de gatit, unt

Supa de vita cu bambus si ciuperci 28 RON 350q
Alergeni: soia, susan

Ingrediente: pulpa de vita, bambus, ciuperci,

legume, soia, ulei de susan

[

Supd de vitd cu

Supd de pui iute- Supd de pui \Supe.l cremd de curry, bambus sf cluperci
k acrisoard k aromatd . rl qhimbir si morcowy k $ /
é} ‘,I. .

2

faa, -:.-‘.-.;.-l
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#20q *Sos la alegere: chili dulce, chili picant sau soia

*Garnitura inclusd:orez sau noodles
36 RON

Luni “ddv-Fr,d Marti

Pui cu susan Dumplings cu pui
Pui sichuan ,, A A & Puiiin sos chill
sau sau
Vita cubambus si ( pui cuananasin sos
ciuperci » dulce - acrisor

Alergeni: susan, gluten, Alergeni:
soia, arahide, crustacee Pdnd laora § gluten,soia,susan, arahide
$-oradiq
Miercuri Joi
Pachetele culegume ( Pui cu susan
vegetarian) Puiin 3 culori Vita culegume
Vinete in sos asiatic ( Pui cu ardeiiute
vegetarian) . :
_ Alergeni: gluten, soia, susan,
Alergeni: : .
gluten,soia,susan,arahide Vineri S
Samosa curry
Pui cu bambus ciuperci shiitake
sau
legume si ciuperciin
sos asiatic
Alergeni:
gluten,soia,susan,arahide ..
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®°“ddy ~F, r,d

AR
A,

Pdnd la ora §

Pr- Pret 5-érdiq
N-Noodles
R-Oreg Pr :
R/N Gramaj
PuiSichuan )
Alergeni: Gluten, soia, susan,
Ingrediente: piept de pui, legume, soia, ardei sichuan 35/37 RON  200/200

Pui cuardeiiute W

Alergeni: soia, susan, gluten
200/200

Ingrediente: pui, ardei iute, ardei kapia, soia 35/37 RON /2

Pui cu ananas in sos dulce acrisor
Alergeni: gluten, soia, susan, arahide

Ingrediente: pui, legume, zahar, miere, ketchup, ananas, faina 36/38RON el

Puiin 3 culori
Alergeni: soia, crustacee, susan

200/200
Ingrediente: pui, legume, ciuperci, soia, vin 35/37 RON /

Pui cu susan

Alergeni: gluten,soia, susan, crustacee
n RON 200/200
Ingrediente: piept de pui, faina, chili dulce, ulei de susan BRaaD

Pui cu bambus si urechi de lemn
Alergeni: soia, crustacee 35/37 RON 200/200

Ingrediente: pui, soia, legume, ciuperci

Vita cu bambus si Shiitake

Alergeni: soia, gluten, crustacee ~ 38/40RON  200/200
Ingrediente: pulpa de vita, bambus, ciuperci, vin

Legume si ciuperciin sos asiatic (veg) _
Alergeni: soia, susan 31/33 RON 200/200

Ingrediente: legume, ciuperci, soia, ulei, vin

rice1234spice



Legume cu bambus si ciuperci in sos asiatic
Alergeni: soia,susan
Ingrediente: legume, bambus, ciuperci, soia, vin

Spicy ginger tofu
Alergeni: soia,susan,
Ingrediente: tofu, miere, soia

Vinete in sos asiatic
Alergeni: soia, susan
Ingrediente: vinete, legume, sos de soia, vin

Noodles cu legume si ciuperci
Alergeni: soia, susan, gluten
Ingrediente: noodles de grau, legume , ciuperci, soia, vin

Orez prajit cu legume si ciuperci
Alergeni: sos de soia, arahide
Ingrediente: orez, legume, ciuperci, soia, vin

Alergeni: susan
Ingrediente: pastai de soia, ulei de susan, susan

Legume tempura cu sos
Alergeni: gluten
Ingrediente: legume, faina, chili dulce

Pret

3% RON

3% RON

3% RON

3% RON

3¢ RON

19 RON

Gramaj

3009/200q

3009/200q

3009/200q

3%0q

350qg

1$0q

170q
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Lefqu.m u Eambus Spicy ginger Vinete in sos
si ciuperci in sos

asiatic / k tofu / \ asiatic /

Noodles cu legqume Orez prdjit cu
si ciuperci legume si ciuperci

\ W, /

Edamame Lequme tempura

A /




Pr- Pret

N-Noodles
R-Orez

s, Gramaj
R/N

Pui cu ananas in sos dulce acrisor

Alergeni: gluten,soia, susan, arahide 40/42 RON 3009/200q

Ingrediente: pui, legume, zahar, miere, ketchup,

ananas, faina

Pui curry cu lapte de cocos

Alergeni: soia 41/43 RON 300q/200q

Ingrediente: pui lapte de cocos, dovlecel

Pui Sichuan @

Alergeni: gluten, soia, susan

Ingrediente: piept de pui, legume, soia, ardei
sichuan, vin

41/43 RON 3009/200qg

Puicuardeiiute & @

Alergeni: soia,susan,gluten

Ingrediente: pui, ardei iute, ardei kapia, soia, vin,
oyster sos

41/43 RON 3009/200q

Pui cu bambus si urechilemn
Alergeni: soia, crustacee

Ingrediente: pui, soia, legume, ciuperci, vin,
oyster sos

' 41/43 RON 300q/2009

Pui cu bambus si ciuperci shiitake

Alergent: soia, crustacee 41/43 RON 300q9/200q
Ingrediente: pui, soia, legume ciuperci, vin,

oyster sos

rice1234spice



Puiin 3 culori

Alergeni: soia, crustacee, susan
Ingrediente: pui, legume, ciuperci, soia, vin,
oyster sos

Crevetiin sos chilliaromat @f‘ @
Alergeni: soia, crustacee, susan, gluten

Ingrediente: creveti, legume, boabe de soia picante,
vin, oyster sos

Creveti culegume, bambus si EX*
ciuperciin sos

Alergeni: crustacee, susan, soia
Ingrediente: creveti, legume, ciuperci, soia, vin,
oyster sos

Vita cu bambus si shiitake

Alergeni: soia, gluten, crustacee

Ingrediente: pulpa de vita, bambus, ciuperci, vin,
oyster sos

Vita cu legume si ciuperci

Alergeni: soia, gluten, crustacee

Ingrediente: pulpa de vita, sos de soia, legume,
ciuperci, vin, oyster sos

Pr- Pret
N-Noodles
R-Orez
Pret Gramaj
R/N
41/43 RON 300q/200q
$2/54¢ RON 300q/200q
$2/54¢ RON 300q/200q
46/48 RON 300q/200q
46/48 RON 300q/200q

rice1234spice



Pui cu Ananas in

sos dulce acrisor

\ /

Pui cu bambus si

kurechi lemn /

Vitd cu bambus
si shiitake

Pui curry cu

lapte de cocos

_/

Pui cu bambus si

ciuperci shiitake

N /!

VYitd cu legqume

\§i ciuperci /

- Creveti cu lequme,
~ \ bambus si ciupev

Pui in 3 culori

\ /

Creveti in sos
chilli aromat

Pui cu ardei

iute

/




A BB
N m\] Pr- Pret
B i N-Noodles
\ [‘ JU R-Orez
DISK
Pret  Gramaj
R/N
Vita in sos chilliaromat @
Alergeni: soia, susan
Ingrediente: pulpa de vita Jegume, boabedesoa oyster sos, vin 46/48 RON 3009/200q
Vita cu ceapa
Alergeni: soia, crustacee 46/48 RON  3009/200
Ingrediente: pulpa de vita, ceapa, soia, vin, oyster sos e A
Limba de porc in sos picant &
ﬁgﬁnﬁaﬂﬁ%@e de soia picante, legume, oyster sos, vin ‘06/ #8 RON 3009/ zooq
Pui curry in stilindian @
Alergeni: soia
Ingrediente: pui, lapte de cocos, scortisoara, legume, curry 41743 RON 2509/200q
Pui Devilin stilindian )
Alergeni: soia, susan, crustacee, gluten :
Ingrediente: pui, rosii, ardei iute, zahar, faina 41743 RON  250q/200q
Creveti copticu susan @:‘
Alergeni: susan, soia, crustacee, gluten
200q/200
Ingrediente: creveti, faina ,chili dulce RS ON Y h
Pui cu susan (sos inclus)
Alergeni: gluten, susan . 37/39 RON 200q/200q
Ingrediente: pui, faina, chili dulce, orez
Pui in sos caramel
Alergeni: susan, gluten 41/43 RON  2009/2009
Ingrediente: pui, miere, zahar, ketchup, orez
Pui in sos de lamaie si ghimbir { « \M\*\\ 3 RON  2504/200
Alergeni: gluten, soia, susan it . y
Ingrediente: pui, miere, ghimbir, lamaie, chili \:\‘\\\
Biban de mare in crusta panko si salata asortata 49 RON 200q/100q

Alergeni: gluten, derivate din peste, soia, arahide
Ingrediente: peste, pesmet panko, salata asortata, otet, ulei, soia, ceapa
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Vitd in sos chilli

\ aromat /

Pui Devil in stil

\ indian /

Pui 'n sos

k caramel /

Creveti copti cu

k susan /

Biban de mare in |

‘h = L_ Kcrustd pankcy

Limbd de porc in

\sos picant /

Pui cu susan (sos

k inclus) /

Pui in sos de

wmc‘iie si qhimly




Wok cu pui silegume
Alergeni: gluten, soia, crustacee
Ingrediente: pui, legume, noodles de grau

Wok cu pui legume si ciuperci
Alergeni: gluten, soia, crustacee
Ingrediente: pui, legume, ciuperci, noodles de grau

Wok cu vita legume si ciuperci
Alergeni: gluten, soia, susan
Ingrediente: pulpa de vita, legume, ciuperci, noodles de grau

Wok cu vita in sos chilli @
Alergeni: gluten, soia, arahide
Ingrediente: pulpa de vita, legume, boabe de soia

- - - - /"O,Tﬁ\r
Wok cucreveti,legume siciuperci ™ ﬁ\?‘\\/\
Alergeni: gluten, soia, crustacee, susan \mw
Ingrediente: creveti, legume, ciuperci, noodles de grau

Wok cu crevetiin sos chilli EX‘ @
Alergeni: gluten, crustacee, soia, susan,
Ingrediente: crevet, legume, noodles de grau, boabe de soia picante

(")
Creveti copti cu susan& noodles@é
Alergeni: gluten, susan, crustacee, soia
Ingrediente: creveti, ulei de susan, faina , noodles de grau, chili dulce

Pui cu susan(sos inclus) & noodles
Alergeni: gluten, susan
Ingrediente: pui, faina, chili dulce, noodles de grau

Wok cu legume, bambus si ciuperciiveg)
Alergeni: gluten, soia, arahide
Ingrediente: noodles de grau, legume, ciuperci

Pret

38 RON
38 RON
44 RON
44 RON
$4 RON
é#lﬂDN
4 RON
39 RON

36 RON

Gramaj

3%0q
3%0q
3%0q
3%0q
350q

3$0qg

2009/200q

2009/2009q

350g
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Wok cu pui

\_ lequme

Wok cu creveti in

Wok cu pui

k sos chilli /

a

Wok cu legume,
bambus si
ciuperci(veq)

legume si
ciuperci

o /

Creveti copti cu

Qusan&. noodley
/

Pui cu susan(sos

o

Wok cu vitd
lequme si
ciuperci

/

Wok cu creveti

Q:lus) & noodl?

K lequme si /

ciuperci

Wok cu vitd in

k sos chilli




Alergeni: soia
Ingrediente: orez, pui, legume, soia, ulei

Orez prajit cu pui, legume si ciuperci
Alergeni: soia |
Ingrediente: orez, pui, legume, ciuperci, soia

Orez prajit cu ou sicreveti
Alergeni: soia, ou, crustacee
Ingrediente: orez, creveti, oua, soia, ulei

Orez prajit cu legume si ciuperciveg)
Alergeni: soia, ou
Ingrediente: orez, legume, ciuperci, soia, ulei

Orez prajit cuou
Alergeni: soia, ou
Ingrediente: orez, oua, soia, ulei, vin

Alergeni
1* Gluten 2* Derivate din peste 3* Ou
4* Arahide 5* Soia 6* Susan

Pret

36 RON

37 RON

46 RON

3¢ RON

26 RON

Gramaj

3%0q

3%0q

350q

3%0q

350q

S 'ricejz'%gpice



Orez prdjit cu

Qui si lequme/

.

Orez prdijit cu
pui lequme si

ciuperci /

Orez prdjit cu
Qqume si ciuper?

Orez prdjit cu

Kou si creveti /

.

Orez prdjit cu
ou

/
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SHANGHA!
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LUNI
MARTI 11:00 -22:00
MIERCURI
JOl 11:00 -22:00
VINERI
SAMBATA 12:00 -22:00 PM
DUMINICA

REZERVARI
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ITI MULTUMIM PENTRU
VIZITA




